Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree

Bree, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 31
15/10/2023 - 14:35

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2022

Rang
11 jaar

Engelen Floor
Put Fien

Maes Leonie
Joriskes Lore
Cuypers Manon
Remans Quin

De Belder Kato
Machiels Lore
Dreessen Lyana
Souvleris Anna
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[

12 jaar

Vandevenne Liah
Wevers Gitte
Kerkhofs Kaat

Copermans Sam
Sargesjan Nala

Koren Zara
Beunckens Tess
Meertens Jessy
Poel Maren

. Miller Rena

. Vanierschot Nora
. Verleysen Noa

. Jansen Eline

. Thieleman Kensi

RPRRPRERPRRERE
NOURWNRPOO®NDUA®NE

13 jaar

1. Vervioet Zoé
2. Maes Helene

3. Vanierschot Ella
4. Klaykens Chloé
5. Hiel Lina

6. Cluysen Zoé

7. Melotte Pia

8. Luts Emilia

9. Vlassaks Lena

10. Cypers de Landrecy Tillie

11. Billen Yana

12. van de voort Saule
13. Abas Kholud

dis Tekay Sedef

SW 4.4 - valse start

Schouteden Nienke

Brouwers Charlotte

Van Litsenborg Aurélie

Claessens Ella-Louise

Geb.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

DBT
DBT
PzC
DMB
GZVN
DMB
DMB
DMB
STZC
GZVN
GZVN

DBT
DBT
DMB
DMB
DBT
Hzs
Hzs
GZVN
GZVN
GZVN
GZVN
DBT
GZVN
Hzs
Hzs
PzC
PzC

GZVN
PzC
Hzs
Hzs
DBT
LWB
DBT
DBT
PzC
PzC
STZC
STZC
PzC
PzC

Tijd

2:38.87
2:41.43
2:41.44
2:42.75
2:48.42
2:50.46
2:50.52
3:03.69
3:04.75
3:10.81
3:19.44

2:19.17
2:22.09
2:27.16
2:30.03
2:31.16
2:31.28
2:32.20
2:33.64
2:35.43
2:35.67
2:37.91
2:38.87
2:41.78
2:41.83
2:43.19
2:50.77
3:11.93

2:14.41
2:25.32
2:27.07
2:27.61
2:28.28
2:29.25
2:30.62
2:32.97
2:36.03
2:44.27
2:52.63
2:54.46
3:01.34

Pnt

334
319
319
311
280
271
270
216
212
193
169

497
467
421
397
388
387
380
370
357
355
340
334
317
316
308
269
189

552
437
421
417
411
403
392
374
353
302
260
252
225

50m

37.14
34.10
38.02
36.81
38.86
38.07
37.85
40.19
42.68
40.84
46.00

31.87
36.22
35.02
35.25
35.37
34.93
36.40
35.02
36.44
35.73
34.88
36.08
37.88
37.64
38.12
39.96
41.98

30.63
34.09
34.42
32.80
33.98
32.82
34.47
34.88
36.18
38.27
39.26
39.43
40.30

100m 150m 200m

41.04
44.45
42.73
41.93
43.43
45.50
44.25
48.39
47.82
49.08
52.05

36.00
33.10
38.24
38.50
39.42
39.35
39.39
39.52
40.50
40.29
39.32
41.13
41.28
41.77
42.29
43.44
48.59

34.56
37.31
37.34
37.95
38.15
37.53
38.43
37.73
39.00
42.48
43.50
44.44
47.54

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg

15/10/2023 15:33 - pagina 1



Provinciale kampioenschappen 14-15-10-2023 Bree

Bree, 14 - 15/10/2023

Programmanr. 31, Dames, 200m vrije slag

14 jaar

©CoOoNOTOMWOWNE

10.

12.
dis

Evens Noor
Lambrechts Noa
Vertessen Fran
Theuwis Mira
Frederix Maya
Vanhees Ella
Cuijvers Lisa
Tordeur Lucie
Theuwis Lisabet
Huybregts Jolien

. Coemans Hanne

Jaspers Lien
Renette Lena

SW 4.4 - valse start

15- 16 jaar

PO OO NoOAWDNE
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Bussels Fleur
Palumbo Mila
Klaykens Amber
Vinken Amélie
Weytjens Amber
Crijns Riyana
Coomans Emely
Jansen Roos
Gerets Sieglinde
Pals Amber
Beylemans Katho

17 jaar en ouder

Bl

Hiel Maya
Theuwis Nelle
Broux Elise
Deckers Maite

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
07
07
08
08
07
08
08
07
08

06
06
05
06

GZVN
DBT
DBT
DMB
DBT
DBT
DBT
GZVN
DMB
DMB
ZDKB
Hzs
DBT

DMB
DBT
Hzs

DMB
DMB
DMB
DMB
PzC
Hzs

PzC
PzC

DBT
DMB
GZVN
DMB

2:15.26
2:15.45
2:15.86
2:17.78
2:21.05
2:21.46
2:23.25
2:23.40
2:26.79
2:34.76
2:40.43
2:44.00

2:07.27
2:15.06
2:15.78
2:17.61
2:19.61
2:23.46
2:25.81
2:26.76
2:27.33
2:29.41
2:44.05

2:09.21
2:12.79
2:15.94
2:18.31

542
540
535
513
478
474
456
455
424
362
325
304

651
544
536
515
493
454
432
424
419
402
304

622
573
534
507

30.64
32.21
31.89
32.35
32.79
33.06
33.25
33.37
33.97
35.44
37.14
38.43

29.35
30.39
32.53
30.90
32.62
32.41
33.38
33.87
35.22
33.41
38.46

29.43
30.30
30.66
31.78

34.56
35.11
35.00
35.22
36.15
36.72
36.69
36.53
37.50
39.29
40.27
42.50

32.92
34.47
35.00
35.39
36.03
36.99
37.25
37.29
37.72
37.50
42.83

33.18
33.96
34.03
35.83

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Provincie Limburg
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